檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：桃教體字第1070025632號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070025632_Attach01.JPG)

主旨：函轉經濟部能源局「能源轉型公民面對面」海報1份，請

查照。

說明：

一、依據本府107年3月29日府經公字第1070071172號函辦理。

二、民眾全程出席活動將補貼交通費及出席費，歡迎社會大眾

踴躍參與，詳細活動內容及議程請參見能源轉型白皮書官

網(http://energywhitepaper.tw/)，歡迎對國家能源轉

型有興趣者於107年4月10日前報名參加。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-04-02
08:52:55

1070001969

■■■■■■310    _學務處■■■■■■■107/04/02 10:32

■■■■■■■有附件